JARA 発第 2025-263 号

2025 年 12 月 19 日

選手所属団体 御中

公益社団法人 日本ローイング協会

   強化委員会

1 月 U23 強化合宿への「12 月 2000m エルゴ記録からの追加招集」についてのお願い

 標題の件についてお知らせいたします。

1. 「12 月 2000m エルゴ記録（記録提出〆切 2025 年 12 月 22 日（月）正午）」からの 1 月 U23 合宿追加招集選

手については 12 月 25 日（木） 前後にお知らせする予定です。年末年始の⻑期連休にて派遣依頼の発出

が間際となる可能性 がございますので 1 月 U23 強化合宿（2025 年 12 月 15 日付 JARA 発番 2025-255 号）

への追加招集の可能性のある選手・クルーは所属団体とのご調整をお願い申し上げます。

2. スイープ選手の 1 月 U23 強化合宿への「12 月 2000m エルゴ記録からの追加招集」においては、追加招集

の前後あるいは強化合宿中にペアの組み合わせについて選手・所属団体とご相談いたします。

以 上